
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

 20 июля  2020  г.            №119/423-IV 

Об  осуществлении  приема  предложений  для
дополнительного зачисления в резерв составов
участковых  избирательных  комиссий  на
территории Батыревского района Чувашской
Республики

В  соответствии  со  статьей  27,  на  основании  пункта  10  статьи  23
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь
постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  Российской
Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования
резерва  составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена
участковой  избирательной  комиссии  из  резерва  составов  участковых
комиссий»,  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года № 30/142-6 «О возложении
полномочий  по  формированию  резерва  составов  участковых  комиссий  на
территориальные  избирательные  комиссии»,  на  основании  решения
Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от  16  июля
2020  г.  «О  дополнительном  зачислении  в  резерв  составов  участковых
избирательных  комиссий»,  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия 

РЕШИЛА:

1. Опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и  разместить  на
сайте в разделе,  посвящённом формированию составов и резерва  составов
участковых избирательных комиссий, информационное сообщение о приеме
предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых
избирательных комиссий (приложение).

2. Осуществить прием предложений для дополнительного зачисления в
резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий  на  территории
Батыревского района Чувашской Республики в период до 20 августа  2020
года.

3. Довести  до  сведения  заинтересованных  лиц,  что  при  подготовке
документов,  необходимых  для  внесения  предложений  по  кандидатурам  в
резерв  составов  участковых  избирательных  комиссий,  необходимо
руководствоваться  формами,  предусмотренными  Порядком  формирования
резерва  составов  участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена
участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,
утверждённым  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии
Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6.



4.  Направить настоящее решение в средства массовой информации для
опубликования.

Председатель Батыревской ТИК Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н.Атитанова


	Решение
	В соответствии со статьей 27, на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года № 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», на основании решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 16 июля 2020 г. «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий», Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:


